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Oberoende utlåtande avseende Shelton Petroleums förslag till 
uppgörelse  
 
Styrelsen för Shelton Petroleum har inhämtat ett oberoende utlåtande om förslaget till 

aktiebyte för att upplösa korsägandet med Petrogrand. Enligt den erhållna fairness opinion är 

överenskommelsen skälig ur ett finansiellt perspektiv.  

 

Shelton Petroleum har presenterat ett förslag till överenskommelse som innebär att Shelton 

Petroleums och Petrogrands korsägande i varandra upplöses. Förslaget är riktat till bolagsstämmor i 

båda bolagen och syftar till att ge bolagen förutsättningar att på egen hand utveckla sina respektive 

licensportföljer. Motsättningarna och det ansträngda förhållandet mellan bolagen påverkar bolagen 

och dess aktieägare negativt och Shelton Petroleum anser att det vore bättre att gå skilda vägar än att 

ytterligare fördjupa relationen genom operativa samarbeten.  

 

Eftersom Shelton Petroleums förslag innebär en transaktion med en av bolagets större aktieägare har 

styrelsen inhämtat ett oberoende utlåtande för aktieägarna i Shelton Petroleum rörande förslaget. 

Enligt utlåtandet framtaget av Birger Jarl Fondkommission är förslaget till överenskommelse skäligt ur 

ett finansiellt perspektiv för Shelton Petroleums aktieägare. Det finns tillgängligt på Shelton 

Petroleums hemsida 

http://www.sheltonpetroleum.com/index.php?page=annual-general-

meeting-2&hl=sve. 

 

Styrelsens förslag till överenskommelse med Petrogrand kommer att behandlas på årsstämman i 

Shelton Petroleum den 30 juni 2014. Shelton Petroleum har även begärt att motsvarande förslag ska 

behandlas på bolagsstämma i Petrogrand den 27 juni 2014. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Robert Karlsson, vd Shelton Petroleum, tel +46 709 565 141 
robert.karlsson@sheltonpetroleum.com 
www.sheltonpetroleum.com 
 
 
Fakta om Shelton Petroleum 
Shelton Petroleum är ett svenskt bolag med inriktning på prospektering och utvinning av olja och gas i Ryssland 
samt utvalda resursrika områden i Ukraina. I Ryssland äger bolaget tre licenser i Volga-Ural-regionen i Basjkirien 
och har påbörjat produktion av olja på Rustamovskoye-fältet efter ett framgångsrikt prospekteringsprogram. I 
Ukraina har Shelton Petroleums helägda dotterbolag ingått joint-venture med Ukrnafta och Chornomornaftogaz, 
två ledande ukrainska olje- och gasbolag. Shelton Petroleums aktie handlas på NASDAQ OMX Stockholm under 
namnet SHEL B. 
 

 


